Kolsta Hensta Samfallighetsférening Arsmote

2024-03-16

Arsmétesprotokoll 2023

Plats
Tid

Narvarande

Vallby férsamlingshem
lérdagen den 16 mars 2024, kl 11.00

Totalt var 15 medlemmar utdver styrelsen representerade
pa arsmotet (totalt 17 fastigheter)

Féreningens ordférande Jenny Dywling hélsade medlemmarna vilkomna

och forklarade arsmotet 6ppnat.

Dagordningen godkéandes av deltagarna.

Val av ordférande fér arsmétet
Till motesordférande valdes sittande ordférande,
Jenny Dywling.

Val av sekreterare fér arsmdétet
Till métessekreterare valdes sittande sekreterare,
AnnBritt Larsson.

Val av justeringsmdn for arsmétet samt kallelse till arsmétet
Till justeringsmén valdes Tomas Nygard samt Jeanette Hrusovar.
Arsmotet beslutade att kallelse skett enligt stadgarna.

. Styrelsens och revisorns berdittelser

Verksamhetsberéttelsen lastes upp, se bilaga 1.

Arsmotet godkande verksamhetsberittelsen.

Kassoren redovisade rakenskaper och bokslut for 2023, se bilaga 2.
Arsmétet godkande redovisningen av ekonomin

Budgeterat 93.500 kr

Resultat 163.565 kr

Det beslutades att hela 2023 ars vinst 6verfors i ny rakning.
Revisorns beréttelse lastes upp, se bilaga 3.

Arsmétet godkande revisionsberattelsen.

. Ansvarsfrihet for styrelsen

Arsmotet beslutade att bevilja styrelsen full ansvarsfrihet fér det
gangna verksamhetsaret 2023.
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6. Ersdttning till styrelsen och revisorerna
Styrelsen foreslog en oférdndrad erséttning, se bilaga 4.
Arsmotet beslutade att godkanna forslaget.

7. Styrelsens firslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringsldngd
Kasséren presenterade utgifts- och inkomstat och debiteringslangd,

se bilaga 5 och 6.
Arsmétet beslutade att godkédnna styrelsens forslag.

8. Val av styrelse, styrelseordférande och ersdttare
Jenny Dywling, har ett (1) ar kvar som ordférande
AnnBritt Larsson, har ett (1) ar kvar som sekreterare
Peter Lundqyist, har ett (1) &r kvar som kassér med valjer att avga
pa moétet
Mikael Lindgren, valdes till ledamot i tva (2) ar
Tomas Nygard, valdes till ledamot i tva (2) ar
AnnaLena Holmberg valjs in i styrelsen pa ett (1) fylinads ar
Ingrid Eriksson, suppleant, i ett (1) ar
Christer Geijer, suppleant, i ett (1) ar
Detta blev ockséa arsstdmmans beslut.

9. Val av revisor
Arsmétet valde Bo Hjulstrém till revisor, i ett (1) ar

10. Fraga om val av valberedning
I dagsléaget har vi ingen valberedare.
Arsmétet ger styrelsen i uppdrag att hantera val av valberedare

11.0vriga fragor
En motesdeltagare patalar att det saknas en motesplatsskylt uppe i
Kolsta by, den ligger sldngd vid sidan av vagen. Vagfogden far i
uppdrag att undersdka saken. Aven en fraga kring véganslutningar
av nya fastigheter tas upp, dar styrelsen meddelar att
nyanslutningar av in- och utfarter méaste tas upp till diskussion
mellan parterna innan den faststélls.

12. Meddelande om plats ddr stimmoprotokollet halls tiligdngligt
Delar av arsmotesprotokollet anslas pa féreningens anslagstavlor i
omradet samt pa4 hemsidan inom 14 dagar. Fullstdndiga
arsmoteshandlingar finns att ta del av hemma hos ordférande Jenny

Dywling, Henstavégen 1.

Motets ordférande Jenny Dywling forklarar moétet avslutat.
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Bilagor:

Bilaga 1, verksamhetsberéttelse
Bilaga 2, rakenskaper och bokslut
Bilaga 3, revisionsberéttelse
Bilaga 4, ersattning till styrelsen
Bilaga 5, utgift- och inkomststat

Bilaga 6, debiteringslangd

AnnBritt Larsson, sekreterare
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Tomas Nygard, justerare anette Hrusovar, justerare



Brlaga 1

Kolsta-Hensta Samféallighetsférening

Verksamhetsberittelse for Kolsta-Hensta samféllighetsférening

Verksamhetsar/Budgetar 20230101 - 20231231

Styrelse:
Jenny Dywling, ordférande

Peter Lundqvist, kassoér
AnnBritt Larsson, sekreterare
Bjorn Bergstrém, ledamot
Claes Lund, ledamot

Mikael Lindgren, suppleant

Ingrid Eriksson, suppleant
Revisor:
Thomas Larsson

Valberedning:

Vakant

Styrelsemoten:

Styrelsen har haft fem protokollféSrda sammantraden. Dar varje méte har sitt fokusomrade
utifran ett ars hjul som styrelsen arbetar efter.

Styrelsens arbete:

Under aret har det bildats 5 nya fastigheter i vart omrade vilka har anslutits till féreningens
vagomrade. Vi &r numer 264 fastigheter i Kolsta Hensta viagsamféllighet.

Vi har haft vara farthinder pa plats for att dven i ar fé6rséka ddmpa hastigheten pa sarskilt
utsatt viagstrackor. Vi har dven vart nytillskott som &r en hastighetskamera som har statt
placerad pa rakstrdckan ut mot Kolsta Hatt, déar vi fatt asikter om att végen &ar periodvis
dalig. Anledningen till det har bland annat varit att viagen inte klarar av hégra hastigheter.
Hastighetskameran registrerar hastigheter och nar styrelsen har granskat minnet kan vi
utldsa att hastigheten har legat pa ett snitt pa 40 km/timmen vilket &r bra! men vi har dven

registrerat hastigheter pa upp mot 90 km i timmen.

Darfér har vigfogden fatt i uppdrag att lagga extra mycket krut pa just den vagstrackan.
Végen har darfor skrapats vid flertalet tillfallen, saltats och delar av vdgen har grusats upp
& sladdats vid behov (vid regnperioder cirka 1 gang/vecka).

Vara vagskyltar har fatt en 6versyn, sa att vi har hela och rena skyltar sa att
raddningsfordon och dylikt hittar fram snabbt om olyckan &r framme. Féreningen har dven
fatt nya, uppgraderade informationstavlor, en ar placerad i Kolsta by samt ytterligare en i
korsningen Trollskdrsviagen/Slatviksvagen.



Till nasta ars arsfaktura kommer moms dven att vara specificerat pa fakturan. Arbetet kring
momsplikten har pagatt under verksamhetsarets senare halft.

Informationsbrev om atgérder och resultat ar framtagen och distribuerad under november
manad 2023 till vara medlemmar.

Ekonomi:

Féreningens ekonomi dr god. Lopande rapporter har lamnats till styrelsen om det
ekonomiska laget. Redogorelsen av forenings ekonomi sker till medlemmarna pa
arsstimman.

Avslutningsvis sa vill Styrelsen tacka medlemmarna fér fértroendet att fatt leda
féreningens arbete under det gangna verksamhetsdret.

Kolsta-Hensta Samféallighetsférening

my Uplley-

Jefiny Dywling, ordférande

Peter L¥ndqvist, kassor AnnBritt Larsson, sekreterare
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Claes Lund, ledamot “Bjogn Bergstrdm, ledamot
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Kolsta Hensta Samfillighetsforening
Resultatrakning

2023-12-31 2022-12-31

Rorelsens intdkter NOT

Bidrag stat/Kommun 62 337 55 029
Medlemsavg 209 036 311 380
Vagslitage avgifter 42 000 0
Intradesavgifter 197 000 144 000
Ovriga intékter 0

S:a Rorelsens intakter 510 373 510 409
Rorelsens direkta kostnader

Arligt vagunderhall -229 933 -150 608
Extra vagunderhall -26 960 -71 262
forattningskostnade LM -6 050 0
Summa direkta kostnader -262 943 -221 870
Ovriga externa kostnader

Repr och uppvaktning -652 0
Kontorsmaterial och porto -14 706 -6 520
Lokalhyra -500 -500
Bank- och plusgirokostnader -1 255 -753
Medlemsavgifter ex REV -1 915 -1915
Kopta tjanster -9 3562 -10 766
Ovriga kostnader 2 -1 740 0
Summa externa kostnader -30 120 -20 454
Personalkostnader

Styrelsearvode -61 000 -30 500
Arvode Rev/Valberedning -2 000 -500
Arbetsgivaravgifter -17 673 -8 148
Summa personalkostnader -80 673 -39 148
Resultat fore avskrivningar 136 637 228 937
Planenlig avskrivning mark 0 -206 652
Resultat fore finansiella poster 136 637 22 285
Ranteintakter 26 928 2 358
Rantekostnader 0 -1 310
Ranta skattekonto 76

S:a finansiella poster 27 004 1048
Arets resultat 163 641 23 333




Kolsta Hensta Samfillighetsforening

Balansrakning

Tillgangar
Omsittningstililgangar
Banktillgodohavande

Fordran mediem

Summa omsattningstillgangar

Kortsiktiga fordringar
Avrakning skattekonto

Anlidggningstillgangar
Markanlaggning, vag

S:A TILLGANGAR

Skulder och eget kapital
Eget kapital

Balanserad vinst/férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Avsattning for skatter o avgifter
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Momskonto

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL

2023-12-31 2022-12-31

NOT

1 1111 049 859 308
0 0
1111 049 859 308

36 573
08 478 08 478
1246 100 957 786
-957 786 -934 453
-163 641 -23 333
-1 121 427 -957 786
-36 573 0
-36 573 0

-11 320
-76 780 0
-88 100 0
-1 246 100 -957 786




Kolsta Hensta Samfillighetsforening

Noter till balans- och resuitatrakning

Not 1 Banktillgodohavande
Bankkonto/Bankgiro Rekarne sparbank
Bankkonto Rekarne sparbank
(underhalls o férnyelsefond)

529 042 kronor
582 007 kronor

Tot:

Not 2 Ovriga kostnader
Bokforingsprogram

1111 049 kronor

1740 kronor



Ollage 3

Revisionsberittelse

Undertecknad revisor, utsedd att granska rakenskaperna for Kolsta Hensta
Samfillighetsférening med organisationsnummer 716401-8686, under
verksamhetsaret 2023 far harmed avge f6ljande revisionsberéattelse.

Utifran tillhandahallna underlag har jag granskat féreningens rakenskaper
dar intékter och utgifter ar styrkta med verifikationer, arsredovisningen,
protokoll och andra handlingar som lamnar information om féreningens
ekonomi. Revisonen har inte givit anledning till anméarkning, ddrav
tillstyrkes att arsmoétet beslutar:

e Att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2023
e Att balans- och resultatridkningen faststéalls

Eskilstuna den 10 mars 2024

Y/

L

Thomas Larsson

Revisor

W

i/



pllaga 4
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Kolsta Hensta Samfillighetsférening

Resultatbudget
Konto

3001
3002
3010
3011
3012
3101
3102
4001
4002
4050
6070
6110
6250
6450
6570
6980
6999
7210
7211
7212
7510
7820
8410

Resultat

Bendmning

Statliga bidrag

Kommunalt bidrag
Medlemsavg

Vigslitageavg

Intradesavgift ny medlem
Ranteintakter

Ovriga intékter

Arligt vagunderhall

Extra vigunderhall
Forattningskostnader LM
Representation och uppvaktning
Kontorsmatrial

Porto

Lokallhyra

Bank- och plusgirokostnader
Medlemsavg ex REV

Ovriga kostnader

Arvode styrelse

Képta tjanster

Arvode Revisorer/Valberedning
Arbetsgivaravgifter
Avskrivning mark
Rantekostnader

Budget 2024

45 000
15 000
467 000
16 800
117 000
16 000

0

-250 000
-800 000

-2 000
-2 000
-10 000
-1 000
-1500
-2 000
0

-65 000
-15 000
-2 000
-20 000
0

0

-493 700

Budget 2023

40 000
10000
250 000
21000
160 000
3000

0

-175 000
-100 000

-2 000
-2 000
-5 500
-1 000
-1 000
-2 000
0

-65 000
-15 000
-2 000
-20 000
0

0

93 500

Bllaga O

Utfall 2023

47 271
15 066
209 036
42 000
197 000
26928
0

-229 933
-26 960
-6 050
-652
-2074
-12 632
-500
-1255
-1915
-1740
-61 000
-9352
-2 000
-17 673
0

0

163 565
Arets resultat



Debiteringslingd for hela foreningen

Sidal6av1

2024-01-01 - 2024-12-31

KOLSTA-HENSTA SAMFALLIGHETSFORENING (716401-8686) 2024-03-19
GA / Sektion Kortnamn Fastigheter Sammanlagt andelstal Kr/andel Debiterat
ESKILSTUNA VALLBY-KOLSTAGA 1 266 540650 0,85714286 463 414,29 kr
Sektion 1 B - 1 264 _ 702 0,-00 0 kr
-Sekt;ion 2 _ _ 2 23 23 0,00 0 kr
.Sektion 3 3 66 - 66 0,00 0 kr
Sektion 4 R 4 i 30 30 0,00 . 0 k?
Summa 463 414,29 kr
Avgiftsperiod Forfallodatum Antal medlemmar Totalt debiterat

2024-04-17 266 463 414,27 kr

pla A6
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